
1785,4

grupė pagal 

Valstybės 

tarnybos įstatymą

lygis nuo iki nuo iki

- - Seimo kancleris

4. 10. departamento direktorius 1,86 1,98 3 320,84 3 535,09

9.

skyriaus, kuris nėra kitame 

struktūriniame padalinyje, 

vedėjas, komiteto biuro 

vedėjas

1,2 1,93 2 142,48 3 445,82

8. vyresnysis patarėjas 1,2 1,88 2 142,48 3 356,55

7. Seimo nuolatinis atstovas 1,15 1,67 2 053,21 2 981,62

6.

skyriaus, kuris yra kitame 

struktūriniame padalinyje, 

vedėjas, biuro vedėjas

1,15 1,72 2 053,21 3 070,89

5.

patarėjas, duomenų apsaugos 

pareigūnas, korupcijos 

prevencijos pareigūnas

1,15 1,67 2 053,21 2 981,62

4.
Seimo nuolatinio atstovo 

pavaduotojas
0,96 1,57 1 713,98 2 803,08

3. vyriausiasis specialistas 0,96 1,57 1 713,98 2 803,08

2. padėjėjas 0,81 1,41 1 446,17 2 517,41

8. 1. vyresnysis specialistas 0,81 1,41 1 446,17 2 517,41

7.

Pareiginė alga (be priedo už 

tarnybos Lietuvos valstybei 

stažą**), Eur

**Valstybės tarnautojams, išskyrus įstaigų vadovus, priedą už tarnybos Lietuvos valstybei stažą sudaro vienas procentas pareiginės algos 

už kiekvienus tarnybos Lietuvos valstybei metus. Šio priedo suma negali viršyti 20 procentų pareiginės algos. Valstybės tarnautojams 

2023 m. gruodžio 31 d. turintiems didesnį kaip 20 metų stažą, fiksuojamas esamas, kuris nebedidinamas (maksimalus 30 procentų).

*Bazinis dydis – 1 785,40 Eur

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO KANCELIARIJOS

KARJEROS VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ PAREIGINĖS ALGOS

6.

Pareigybės

Valstybės tarnautojo 

pareigybė

Pareiginės algos koeficientų 

intervalai (baziniais dydžiais*)

5.

3,98 7 105,89


